
Jack Pot de LA RENTREE -2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de LA RENTREE -2020

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Charest J. St-Amant M. 2 10 334 324.00 0
Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Christiane Lechasseur 1 13 166 166.00 42
2 Yvon Richard 1 -29 164 164.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Charest J. St-Amant M. 2 10 334 324.00 10
2 Hugues St-Pierre 1 0 121 0.00 0
3 Caron N. Landry B. 2 -7 243 0.00 -7
4 Karoumi Y. Pelletier D. 2 -13 278 0.00 -13
5 Michaud V. Theriault S. 2 -23 269 0.00 -23

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Christiane Lechasseur 1 26 179 179.00 26
2 Yvon Richard 1 8 201 201.00 8
3 Veronique  Michaud 1 0 132 132.00 0
4 Hugues St-Pierre 1 0 121 121.00 0
5 Youness Karoumi 1 -6 128 128.00 -6
6 Donovan Pelletier 1 -7 150 150.00 -7
7 Michel  St-Amant 1 -11 161 161.00 -11
8 Nicole Caron 1 -24 97 97.00 -24

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Karoumi Y. Pelletier D. 6 124 997 0.00 135
2 Charest J. St-Amant M. 6 14 986 324.00 25
3 Caron N. Landry B. 6 12 762 0.00 23
4 Michaud V. Theriault S. 6 0 876 0.00 11
5 St-Pierre H. Paradis P. 6 -11 781 0.00 0
6 Lechasseur C. Proulx D. 6 -15 927 0.00 -4
7 Vignola J. Richard Y. 6 -25 1010 0.00 -14
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Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Deschenes A. Hudon G. 6 -50 955 0.00 -39
9 Martel Jp. Turcotte Y. 6 -50 931 0.00 -39
10 Brisson Jp. Demers M. 6 -59 943 0.00 -48
11 Belanger  L. Chenard G. 6 -110 907 0.00 -99
12 Julien G. St-Gelais M. 6 -174 930 0.00 -163

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Youness Karoumi 3 98 500 166.67 99
2 Donovan Pelletier 3 26 497 165.67 27
3 Michel  St-Amant 3 24 540 180.00 25
4 Veronique  Michaud 3 20 416 138.67 21
5 Nicole Caron 3 13 376 125.33 14
6 Brigitte Landry 3 -1 386 128.67 0
7 Amelie Deschenes 3 -7 494 164.67 -6
8 Johannie Charest 3 -10 446 148.67 -9
9 Jean-Paul Brisson 3 -12 489 163.00 -11
10 Yves Turcotte 3 -15 459 153.00 -14
11 Sebastien  Theriault 3 -20 460 153.33 -19
12 Jean-Pierre Martel 3 -35 472 157.33 -34
13 Jacinthe Vignola 3 -38 418 139.33 -37
14 Guylaine Hudon 3 -43 461 153.67 -42
15 Linda Belanger 3 -45 423 141.00 -44
16 Martine Demers 3 -47 454 151.33 -46
17 Ginette Julien 3 -62 415 138.33 -61
18 Guy Chenard 3 -65 484 161.33 -64
19 Pascal Paradis 3 -67 362 120.67 -66
20 Danielle Proulx 3 -68 415 138.33 -67
21 Michel St-Gelais 3 -112 515 171.67 -111

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de LA RENTREE #2-2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Christiane Lechasseur 5 92 857 171.40 0 36
2 Youness Karoumi 4 92 628 157.00 0 36
3 Hugues St-Pierre 4 56 540 135.00 0 0
4 Michel  St-Amant 5 28 888 177.60 0 -28
5 Veronique  Michaud 4 20 548 137.00 0 -36
6 Donovan Pelletier 4 19 647 161.75 0 -37
7 Brigitte Landry 4 16 532 133.00 0 -40
8 Johannie Charest 5 6 766 153.20 0 -50
9 Amelie Deschenes 3 -7 494 164.67 0 -63
10 Yvon Richard 5 -8 957 191.40 0 -64
11 Nicole Caron 4 -11 473 118.25 0 -67
12 Jean-Paul Brisson 3 -12 489 163.00 0 -68
13 Yves Turcotte 3 -15 459 153.00 0 -71
14 Jean-Pierre Martel 3 -35 472 157.33 0 -91
15 Jacinthe Vignola 3 -38 418 139.33 0 -94
16 Guylaine Hudon 3 -43 461 153.67 0 -99
17 Sebastien  Theriault 4 -43 597 149.25 0 -99
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Classement Jack Pot de LA RENTREE #2-2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

18 Linda Belanger 3 -45 423 141.00 0 -101
19 Martine Demers 3 -47 454 151.33 0 -103
20 Ginette Julien 3 -62 415 138.33 0 -118
21 Guy Chenard 3 -65 484 161.33 0 -121
22 Pascal Paradis 3 -67 362 120.67 0 -123
23 Danielle Proulx 3 -68 415 138.33 0 -124
24 Michel St-Gelais 3 -112 515 171.67 0 -168

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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